（別 紙）

里山自然学校こまつ滝ヶ原 利用申請書

平成  年  月  日

里山自然学校こまつ滝ヶ原学校長 殿

住 所

                                             （団体名）

代表者

連絡先（      ）－      －

里山自然学校こまつ滝ヶ原を使用したいので、次のとおり申請します。

使用目的

使用日時 (開始) 平成  年   月   日（  曜日）   時     分

(終了) 平成  年   月   日（  曜日）   時     分

使用場所 □ 本校舎（旧小学校）     □ 研究棟（旧保育所）

使用人数  市内 市外 県外 国外 合計

使用人数

(中学生以下)

人

(   )

人

(   )

人

(   )

人

(   )

人

(   )

里山食堂

※原則 20名以上

 □ 利用する（     ）名     □ 利用しない

食物アレルギーの有無などありましたら、お書きください

石の里ガイド

※原則 10名以上

□ 石橋見学コース（所用時間 45分） 個人 300円/人

□ 石切場見学コース（所用時間 90分）個人 500円/人

遊び場の利用
 □トンボの楽園（生き物観察）

□石の里水と緑のふれあい公園（川遊び）

□鞍掛山（登山）

備品貸し出し □タモ 500円/団体  上限 40本まで

体験メニュー
希望する体験の□にチェックマークを入れてください

・里山体験交流塾

  □花見ウォーク        □ガンピ採り体験

□山菜ウォーク        □星座観察会

□和紙作り体験        □椎茸菌入れ体験

□石文化巡りウォーク     □坂本竹次郎足跡ウォ-ク

□石の表札作り体験       □里笛・竹飛行機作り

□押し花体験

・里山生き物調査塾

  □トンボの楽園生き物観察会

  □川遊び生き物観察会

□ホタル観察会

□標本作成ワークショップ

※講師の都合によっては、ご希望の日時に予約できないことがありま

す。

各体験に対象年齢や参加費を設定していますので、事務所までご相談

ください。